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Pan Andrzej Tadeusz Kijowski 
ul. Jaworzyńska 5 m 4 
00-634 Warszawa 

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 11 lipca 2011r. informuję, że 

w wymienionej sprawie sygn. aktRIO-IV-R-112/0S prowadzonej na podstawie 
zawiadomienia z dnia 19 maja 200Sr. nadesłanego rzecznikowi przez Z-cę 

Prezydenta M.St. Warszawy, rzecznik działając na podstawie art.94 ustA ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14 poz. 114 ze zm.), po 
przeprowadzeniu czynności sprawdzających, zarządzeniem z dnia 25 lipca 
200Sr. zwrócił wymienione zawiadomienie. Bowiem nie zawierało ono 
elementów wymienionych w art.94 ust. l pkt 2,3 i 4 wymienionej ustawy. 
Jednocześnie informuję ; że pismem z dnia 15 lipca 2011r. udzieliłem 

odpowiedzi na pismo z dnia OS listopada 2010r. (sygn. akt XK 26/10 RT) Sądu 

Rejonowego dla Warszawy Śródmieścia w Warszawie Wydział X Karny. 
Za zaistniałą zwłokę w odpowiedzi na pismo przepraszam. 
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Warszawa 11 lipca 2011 

Andrze j adeusz Kijov skt 

Ul. Jaworzyńska 5 m. 4; 00-6 34 Warszav a 

Oskarżyc iel Prywatny 

Sąd Rejonowy Warszawa-Śródmieśc ie 

Wydział X Karny 

Ul. Marszałkowska 82; 00-517 Warszawa 

Rzecznik 
RZECZNIK DYSCYPLINY 

Dyscypliny Finansów Publicznych FINANSÓW PUBLICZNYCH i INSTANCJI 
W sprawach o naruszenie dyscypliny Wpłynęło dnia 1~' 1.....0'f~ .~:1~ . ~ 

Finansów Publicznych Podpis.......__W N't> .~~KL~
 
Ul. Koszykowa 6 a; 00-564 Warszawa 

Dot. Sygn. Akt: X K 26/10 

W zw iązku z zapytaniem Sądu Rejonowego dla Warszawy - Śródm ieścia z dnia 8.X1.2010o dalsze losy 

zawiadomienia z dnia 19 maja 2008 o naruszeniu dyscypl iny fi nansów publicznych przez A. T. 

Kijowskiego i Joannę O stromecką oraz informacją Pr zew odniczącego RIO, iż warszawska RIO nie 

prowadziła postępowa n ia w powyżs zej sprawie uzupełn ioną zawi adomi eniem, iż powyższe zapytanie 

zo stało przekazane do Rzeczn ika Dyscypliny Finansów publicznych celem załatwienia wg właściwości ( 

~ t O - IV-0053 1- K-52811O ), oraz bra ku wyjaś nien ia losów tego zawiadom lenie przez Rzecznika 

uprzejmie proszę o udzielenie Sądowi odpowiedzi na pytanie jakie były powody oraz argumentacja 

prawna zaniechania przez Rzecznika czynności związanych z otrzymanym zawiadomieniem z dnia 

19.V.2DD8 podpisanym przez Prezydenta M. St. Warszawy. 

Odpow ied ż ta jest istot na dla oceny działań podejmowanych przez władze samorządowe Warszawy 

wobec o s karżyc iela prywatnego. 

W załączeniu: 

- Przedmiotowa korespondencja Sądu z RIO: 3 pisma 


